N・リベックス株式会社
小型変位センサ
リニアパルスコーダ
ワイヤインパルスコーダ
フラットパルスコーダ
コンタクトリニアパルスコーダ
N・リベックス株式会社
小型変位センサ　製品カタログ

ン
プ
出
力
・
電
源
ケ
ー
ブ
ル
外 形 図
■ R タイプ
(mm)
型式 LR SR PR
LP40-010-R8 34.5 10 17
LP40-016-R8 43.5 16 18.5
LP40-025-R8 57.5 25 21
LP40-040-R8 77.5 40 23.5
注）締付トルク：4.7Nm以下
■ LF タイプ
(mm)
型式 LL SL PL
LP40-010-LF 27 10 9.5
LP40-016-LF 36 16 11
LP40-025-LF 50 25 13.5
■ D8S タイプ
(mm)
型式 LD SD PD
LP40-010-D8S 23.5 10 6
LP40-016-D8S 32.5 16 7.5
LP40-025-D8S 46.5 25 10
LP40-040-D8S 66.5 40 12.5
■ターゲットパイプ
(mm)
型式 Q
LP40-010 27.5

力
・
電
源
ケ
ー
ブ
ル
外 形 図 （ 製 作 例 ）
■ LFH フランジタイプ（ケーブル：横出し）
(mm)
型式 A B FS L Q
LP40-015-LFH
20 16
15 51 45
LP40-030-LFH 30 66 60
LP40-050-LFH 50 86 80
LP40-075-LFH 75 111 105
LP40-100-LFH 100 136 130
LP40-125-LFH 125 161 155
LP40-150-LFH 40
30
150 220 200
LP40-175-LFH 60 175 265 245
LP40-200-LFH 200 290 270
■ LFH フランジタイプ（ケーブル：ストレート出し）
■ R8H ネジタイプ（LP40-100-R8H)
使 用 例
油・空・水圧

出
力
・
電
源
ケ
ー
ブ
ル
外 形 図
■ WP20 （標準在庫品）
■ WP20-012-1 （測定範囲：12mm） ■ WP20-030-1 （測定範囲：30mm）
■ WP40 （製作例）
(mm)
型式 B FS L
WP40-020 5 20 48.5
WP40-030 8 30 65
WP40-050 16.5 50 100
WP40-070 26.5 70 140
WP40-100 26.5 100 170
WP40-150 26.5 150 222
WP40-200 24.5 200 258
● 取付部品一体型（製作例）※ご希望の取付方法、形状をお知らせ下さい。
■ WP40-050-06-R8
8
ワイヤインパルスコーダ

ン
プ
出
力
・
電
源
ケ
ー
ブ
ル
外 形 図
■ WPK50
(mm)
型式 B FS L
WPK50-100 29.5 100 164
WPK50-150 34.5 150 217
WPK50-200 35 200 275
WPK50-250 19.5 250 292
WPK50-300 19.5 300 342
■ WPK20-110 （測定範囲：110mm）
特 殊 タ イ プ
■ WLK40-070 （測定範囲：70mm） ■ WJK50-040 （測定範囲：40mm）
使 用 例
サスペンション挙動計測